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Či: KRPA670110/čJ20180000VZV

Výtisk č: 1/4
Počet listů: 4
Přílohy: 3/4

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Prodávající:
Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, psč 140 21
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

pik. Ing. Pavlem DOMBROVSKÝM
adresa: Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Poštovní přihrádka 122
11001 Praha 1

bankovní spojní:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:

(dále jen „prodávající“)

2. Kupující:
Jiří Stříteský AUTOOPRAVNA
zapsaný: u odboru živnostenského úřadu Městského úřadu v Litomyšli pod č.j. Žú/06/F101,

ev.Č. 3609036806
zastoupený: Jiřím Stříteským
sído: Litomyšl — Litomyšl — město, Komenského náměstí 1046, PSČ 57001
iČ: 135 54 344
DIČ: CZ6511040239
číslo účtu:
bankovní spojní:
tel:
email:

(dále jen „kupující“)



uzavírají,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištěni odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 11. 01. 2018 čj. KRPA6701
2/ČJ20180000Vzv v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu
Čl.i.

Předmětem plnění této kupní smlouvy je odprodej nepotřebného majetku — 26 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků, 5 kusů vozidel z trestné činnosti.
Specifikace majetku je uvedena v přílohách č. 1 a 2 této kupní smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.

1. Předávající prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v přílohách č. 1 a 2, který je ve vlastnictví

České republiky  Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujícího upozornit
d) prodávající k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčení o registraci vozidla část II.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4. Kupující
je povinen do 10— ti pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupující povinen
dostavit se s prodávajícím do 14ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené
registrační místo. Zde dojde k přepisu a zaplacení správních poplatků za provedené úkony. Součástí
převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupující vyzván k zaplacení ekologických
poplatků za motorová vozidla nesplňující emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky
hradí kupující.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujícího ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci prodávajícího a kupujícího ihned
Po připsání finanční částky na účet prodávajícího.

5. Předmět plnění přechází na kupujícího dnem fyzického předání nepotřebného majetku.

6. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.

7. Kupující zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastní náklady, nejpozději do 14  ti kalendářních dnů
ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa umístění odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podání nabídek.

8. Prodávající nepřipouští další přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujícího.



9. Kontaktními osobami za stranu prodávajícího jsou:

10. Kontaktními osobami za stranu kupujícího jsou:
p. Jiří Stříteský, tel.: 605 180 397

Či. ii.

1. Celkové nabídková cena za předmět plnění (uvedené v příloze č. 3 této smlouvy) včetně veškerých
nákladů s tím spojených činí:
odprodeje 26 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků

Celková nabídková cena: 357 000,00 Kč

(slovy: třistapadesátsemdtisíc korun českých)

a bude poukázána na účet číslo:

odprodej 5 kusů vozidel z trestné činnosti

Celková nabídková cena: 103 000,00 Kč

(slovy: stotřitisíc korun českých)

a bude poukázána na účet číslo;

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy‘

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujícího.

Čl. Ill.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturací kupujícím. Splatnost faktury je 21 dní Po jejím
doručení prodávajícímu.

2. Faktury budou vystaveny dvě. První faktura bude vystavena na odprodeje 26 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků, tato částka bude poukázána na účet 193509831/0710 a druhá
faktura bude vystavena na 5 kusů vozidel ztrestné činnosti, tato částka bude poukázána na účet

Faktura musí obsahovat: označení‘ číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a ~ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

3. Kupující může fakturu vrátit v případě, že:
 Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
 Obsahuje nesprávné cenové údaje



Kupující musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být
fakturována správně.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
se obě smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany,

se kterými se při plnění smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze vyslovným oboustrannym písemným ujednánim,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, obe
strany obdrží dvě vyhotovení.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je Jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

6. Prodávající se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V Praze dne: 24O1zoio V Litomyšli dne: 24. 4. 70 / .~

Za prodávajícího

. Prahy

Za kupujícího

Jiří Stříteský

Ičo:



přlloha Č. 1 k Čj. KRPA67011O/ČJ20180000VZV
Počet listu 1

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
SEZNAM VOZIDEL  26 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků

7 celkem ON SMERNICE
C. “B“ Typ . Barva . RZ EKO POPLATEK

iza km zavada EHSIES
1 57 124 Multicar M 25 1987 52 141 zelená technický stav  koroze BEZ Ao 5321 10.000,
2. 61 841 Ford Transit 130 BUS 1996 151 156 bílá koroze nosník‘ řízeni; 93/59 AV 6231 0,
3. 68 435 Honda CB 250MC 2000 39 847 POLICIE technický stav  AKi 4708 0,
4. 68 443 Honda CB 250MC 2000 57 426 POLICIE ON  AKI 4716 0,
5. 68 453 Honda CB 250MC 2000 74 679 POLICIE prasklé zad. kyvné rameno, řetěz  AKI 4726 0,
6. 68 526 Ford Transit 115 BUS 2000 69 953 POLICIE technický stav  AKA 9059 0,
7. 68 531 Ford Transit 115 BUS 2000 215 679 POLICIE těžká ON  totálníškoda, koroze  AKA 9055 0,
8. 70 962 škoda Fabia 1.4 2003 131 507 modrá těžká ON  totální škodo 2002/SOB lAS 7407 0,

9. 71 968 Škoda Fabia 1.4 2005 264 710 červená těžká ON  totálniškodo 2003/768 3A6 9517 0,
10. 72 004 Škoda Octavia 1.6 2005 193 101 červená těžká ON  totálníškoda 2003/76B lAN 4285 0,
11. 72 122 Škoda Fabia Com 1.4 2008 188 913 bílá těžká ON  totálniškoda 83050 3AH 2957 0,
12. 72 903 VW Transporter 2.5 TDi 2206 188 260 POLICIE motor totál 2003/76A lAS 8127 0,
13. 73 762 VW Transporter 2.5 TDi 2006 224 117 POLICIE motor totál  lAS 8256 0,
14. 73 904 VW Transporter 2.5 TDi 2007 236 748 POLICIE těžká ON  totálníškoda 2003/768 7A8 7139 0,
15. 74 263 škoda Octavia II 1.6 2008 204 873 POLICIE těžká ON  totální škoda 2003/768 8A6 1368 0,

16. 74 276 škoda Octavia II 1.6 2008 165 937 POLICIE těžká ON  totální škodo 2003/768 8A6 2581 0,

17. 74 327 Škoda Octavia II 1.6 2008 225 208 POLICIE těžká ON  totální škoda 2003/768 9A5 1426 0,

18. 74 997 škoda Octavia II 1.8 2008 317 523 POLICIE motor totál, převodovko 2003/760 9A5 4279 0,

19. 75 254 Škoda Octavia II corn. 1.8 2008 318 661 POLICIE těžká ON  totální škodo 2003/768 9A5 4962 0,
20. 75 697 Yamaha Ri 14 2008 59 851 POLICIE prasklý rám 2A9 381 0,

21. 77 510 škoda Octavia II 1.6 2010 181 745 POLICIE těžká ON  totál škoda 2003/768 lAT 1479 0,
22. 77 515 škoda Octavia II 1.6 2010 150 055 POLICIE těžká ON  totálníškoda 2003/768 lAT 1497 0,
23. 78 645 škoda Octavia II corn. 1.6 2011 256 489 POLICIE těžká ON  totální škodo 2003/768 2AC 4275 0,
24. 78 657 Škoda Octavia II corn. 1.8 2011 217 759 POLICIE těžká ON  totální škoda 2003/76B 2AC 5362 0,
25. 61 837 Ford Transit 130 2.0 1996 221 873 POLICIE technický stav, koroze 2003/768 AV 8569 0,
26. 62 531 AVIA A 21TFC Furgon 1996 57 051 POLICIE technický stav  koroze 2003/768 AV 2819 0,



příloha Č. 2 k čj KRPA67011O/ČJ20180000VZV
Počet listu: 1

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
SEZNAM VOZIDELS kusů pocházejících z trestné činnosti

Č. “B“ Typ celkem Ba~a DN SMERNICE RZ EKO POPLATEK
.~ia km zavada EHSIES

1. BEZ B Toyota Avensis 2006 NEZJIŠTĚNO šedá trestná činnost  nepojízdné 83058 5A0 8611 0,
2. BEZ B Mitsubishi Grandis 2013 NEZJIŠTĚNO černá trestná činnost nepojízdné 2003/76B 4AZ 3167 0,
3. BEZ B Škoda superb 2002 NEZJIŠTĚNO modrá trestná činnost  nepojízdné 1999/1028 4AJ 0371 0,
4. BEZ B Mercedes  Benz 5320 2001 NEZJIŠTĚNO zelená trestná činnost  nepojízdné 83.3C 1L8 7463 0,

5. BEZ B Škoda Octavia 1997 NEZJIŠTĚNO stříbrná trestná činnost nepojízdné 94/1252 3AP0538 0,



přiloha Č. 3 k Čj. KRPA67011OJČJ20180000VZV
Počet listů: 2

CENOVÉ TABULKY

Vyřazené služební dopravní prostředky

7 „ •‚ 7~V celkem B SMERNICE EKO CENAc. B Typ .x2a km arva EHSIES POPLATEK

1. 57 124 Multicar M 25 1987 52 141 zelená BEZ AO 5321 10.000, 5 000,00
2. 61 841 Ford Transit 130 BUS 1996 151 156 bílá 93/59 AV 6231 0, 8 000,00
3. 68 435 Honda CB 250MC 2000 39 847 POLICIE  AKi 4708 0, 4 000,00
4. 68 443 Honda CS 250MC 2000 57 426 POLICIE AKi 4716 0, 4 000,00

5. 68 453 Honda CB 250MC 2000 74 679 POLICIE AKI 4726 0, 4 000,00
6. 68 526 Ford Transit 115 Bus 2000 69 953 POLICIE AKA 9059 0, 10 000,00
7. 68 531 Ford Transit 115 BUS 2000 215 679 POLICIE AKA 9055 0, 10 000,00
8. 70 962 škoda Fabia 1.4 2003 131 507 modrá 2002/SOB lAS 7407 0, 10 000,00
9. 71 968 škoda Fabia 1.4 2005 264 710 červená 2003/768 3A6 9517 0, 10 000,00
10. 72 004 Škoda Octavia 1.6 2005 193 101 červená 2003/7GB lAN 4285 0, 15 000,00
11. 72 122 škoda Fabia Com 1.4 2008 188 913 bílá 8305B 3AH 2957 0, 40 000,00
12. 72 903 VW Transporter 2.5 TDi 2206 188 260 POLICIE 2003/76A lAS 8127 0, 45 000,00
13. 73 762 VW Transporter 2.5 TDi 2006 224 117 POLICIE  lAS 8256 0, 40 000,00
14. 73 904 VW Transporter 2.5 TOi 2007 236 748 POLICIE 2003/768 7A8 7139 0, 12 000,00
15. 74 263 Škoda Octavia Ii 1.6 2008 204 873 POLICIE 2003/766 8A6 1368 0, 13 000,00

16. 74 276 škoda Octavia ii 1.6 2008 165 937 POLICIE 2003/768 SAG 2581 0, 15 000,00

17. 74 327 Škoda Octavia ii 1.6 2008 225 208 POLICIE 2003/768 9A5 1426 0, 15 000,00

18. 74 997 Škoda Octavia ii 1.8 2008 317 523 POLICIE 2003/766 9A5 4279 0, 13 000,00
19. 75 254 škoda Octavia ii corn. 1.8 2008 318 661 POLICIE 2003/766 9A5 4962 0, 15 000,00
20. 75 697 Varna ha Ri 14 2008 59 851 POLICIE  2A9 381 0, 5 000,00
21. 77 510 škoda Octavia ii 1.6 2010 181 745 POLICIE 2003/768 lAT 1479 0, 15 000,00
22. 77 515 Škoda Octavia II 1.6 2010 150 055 POLICIE 2003/766 lAT 1497 0, 13 000,00
23. 78 645 škoda Octavia Ii corn. 1.6 2011 256 489 POLICIE 2003/766 2AC 4275 0, 15 000,00
24. 78 657 Škoda Octavia ii corn. 1.8 2011 217 759 POLICIE 2003/768 2AC 5362 0, 15 000,00



25. 61 837 Ford Transit 130 2.0 1996 221 873 POLICIE 2003/766 AV 8569 0, 5 000,00
26. 62 531 AVIA A 21TFC Furgon 1996 57 051 POLÍCIE 2003/76B AV 2819 0, 1 000,00

Celková nabídková cena v KČ 357 000,00

Vozidla pocházející z trestné činnosti

7~ •~V celkem SMERNICE EKOc. “B“ Typ km Barva ElISlES POPLATEK CENA

1. BEZ B Toyota Avensis 2006 NEZJIŠTĚNO šedá 83OSB SAD 8611 0, 20 000,00
2. BEZ B Mitsubishi Grandis 2013 NEZJIŠTĚNO Černé 2003/768 4AZ 3167 0, 25 000,00

I BEZ B Škoda superb 2002 NEZJIŠTĚNO modré 1999/1028 4AJ 0371 0, 10 000,00
4. BEZ B Mercedes  Benz 5320 2001 NEZJIŠTĚNO zelená 83.3C 1L8 7463 0, 40 000,00

5. BEZ B Škoda O tavia 1997 NEZJIŠTĚNO stříbrná 94/1252 3AP0538 0 8 000,00

Celková nabídková cena v Kč 103 000,00


